
生徒様各位

平素より藤本ソシアルダンススタジYOKOHAMA
をご利用いただき、ありがとうございます。

新型ウィルス感染拡大を受け、
当スタジオとしては次のような対策を実施します。

1、 スタッフのマスク着用
2、 レッスン前後の手洗い・うがい
3、 消毒用アルコールの利用
4、 ドアノブ等の定期的な除菌

また、生徒様におかれましても
手洗い・うがいの励行、

発熱・体調不良の症状がある場合はレッスンを
お休みされるようお願いします。

一日も早く事態が終息し、
安心してレッスンが受けられるよう
スタッフ一同努力して参りますので

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

藤本ソシアルダンススタジオYOKOHAMA


